Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t c
om
pr
en
d
de
s
de
sc
rip
tio
ns
 g
én
ér
al
es
 e
t/o
u
de
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
te
ch
ni
qu
es
 g
én
ér
al
es
 s
ur
 la
 p
er
fo
rm
an
ce
 d
es
 p
ro
du
its
 a
ux
qu
el
s
il
se
 ré
fJ
re
à
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t n
e
pe
ut
 7
tre
 u
til
is
é
po
ur
 d
ét
er
m
in
er
 l'
ap
tit
ud
e
ou
 la
 fi
ab
ili
té
 d
e
ce
s
pr
od
ui
ts
 p
ou
r d
es
 a
pp
lic
at
io
ns
 u
til
is
at
eu
r s
pé
ci
fiq
ue
s
et
 n
'e
st
 p
as
 d
es
tin
é
z
se
 s
ub
st
itu
er
 z
 c
et
te
 d
ét
er
m
in
at
io
nà
Il
ap
pa
rti
en
t z
 c
ha
qu
e
ut
ili
sa
te
ur
 o
u
in
té
gr
at
eu
r d
e
ré
al
is
er
, s
ou
s
sa
 p
ro
pr
e
re
sp
on
sa
bi
lit
é,
 l'
an
al
ys
e
de
 ri
sq
ue
s
co
m
pl
Jt
e
et
 a
pp
ro
pr
ié
e,
 d
'é
va
lu
er
 e
t t
es
te
r l
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
on
te
xt
e
de
 le
ur
 l'
ap
pl
ic
at
io
n
ou
 u
til
is
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
eà
N
i l
a
so
ci
ét
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, n
i a
uc
un
e
de
 s
es
 fi
lia
le
s
ou
 s
oc
ié
té
s
da
ns
 le
sq
ue
lle
s
el
le
 d
ét
ie
nt
 u
ne
 p
ar
tic
ip
at
io
n,
 n
e
pe
ut
 7
tre
 te
nu
e
po
ur
 re
sp
on
sa
bl
e
de
 la
 m
au
va
is
e
ut
ili
sa
tio
n
de
 l'
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
en
ue
 d
an
s
le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
tà
Oan 29, 2021
1
Fiche produit
Caractéristiques
SSP1A4125BDT
Zelio - relais statique - panneau - entrée
4-32Vcc/sortie 48-660Vca - 125A
Principales
Gamme de produits Harmony Relay
Type de produit ou
équipement
Relais statique
Provided accessory Conducteur thermique
Nom de l'appareil SSP1
Support de montage Panneau
Number of phases Monophasé
Contacts type and
conifguration
1 "F"
Courant nominal (In) 125èA
Type de sortie statique Commutation tension nulle
Sortie SCR
Complémentaires
Tension circuit de commande 4.32 V CC
Tension de commutation minimale 4èV DC turn-on
Tension de coupure maximale 1èV DC turn-off
Temps de réponse 0,5 cycle (marche)
0,5 cycle (arr7t)
Input current ….12èmA
Tension de sortie 48.660 V AC
Courant de charge 0,15.125èA
Transient overvoltage 1200 V
Courant de pointe 1…50èA pour 16,6 ms
Maximum I²t pour la fusion 12…09èA²àS pour 8,33 ms z 60 Hj demi-cycle
13950èA²às pour 10 ms z 50 Hj demi-cycle
Co-ordination type Type 1 - 80èA dis&oncteur miniature (MCB) - courbe B
Type;nbsp<2 - 63èA dis&oncteur miniature (MCB) - courbe B
Courant de fuite maximum 1èmA arr7t
Chute de tension maximale µ1à15èV on-state
DV/dt 500 V/ês arr7t z tension maximum
Power factor 0,5 (avec charge maximale)
Motor controller rating 2èHp 120 V AC
5èHp 240 V AC
10èhp 480 V AC
Résistance d'isolement 1000 MΩhm at 500èV DC
Maximum capacitance 8èpF pour entrée/sortie
Tenue diélectrique 4èKV CA pour entrée/sortie
4èkV CA pour entrée ou sortie du boîtier
[Uimp] tension assignée de tenue aux chocs 6èKV sortie vers coffret
6èkV entrée z sortie
Couple de serrage 1,5ààà1,… Nàm pour entrée
2ààà2,2 Nàm pour sortie